

1750.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	UNID.	ATLAS	11	R\$ 7,06	R\$ 77,66
1751.	ROLA PARA TEXTURA FINA	UNID.	ATLAS	3	R\$ 19,83	R\$ 59,49
1752.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	UNID.	ATLAS	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
1753.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	UNID.	ATLAS	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
1754.	SOLVENTE THINNER PROFIS. 900 ML	UNID.	SOLVEX	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
1755.	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	LITRO	SOLVEX	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00
1756.	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	UNID.	SOLVEX	10	R\$ 22,63	R\$ 226,30
1757.	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	26	R\$ 107,88	R\$ 2.804,88

1758.	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	21	R\$ 179,52	R\$ 3.769,92
1759.	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	48	R\$ 179,52	R\$ 8.616,96

1760.	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	72	R\$ 72,57	R\$ 5.225,04
1761.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	23	R\$ 72,57	R\$ 1.669,11
1762.	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	1	R\$ 72,57	R\$ 72,57

1763.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	16	R\$ 115,15	R\$ 1.842,40
1764.	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	LITRO	NORLUX	6	R\$ 115,15	R\$ 690,90
1765.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	24	R\$ 115,15	R\$ 2.763,60

1766.	TINTA SINTÉTICO COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	1	R\$ 115,15	R\$ 115,15
1767.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	1	R\$ 115,15	R\$ 115,15



1768.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS ✓	GALÃO ✓	NORLUX ✓	1 ✓	R\$ 115,15	R\$ 115,15
1769.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS ✓	GALÃO ✓	NORLUX ✓	1 ✓	R\$ 115,15	R\$ 115,15

1770.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS. ✓	LATÃO ✓	NORLUX ✓	22 ✓	R\$ 259,47	R\$ 5.708,34
-------	--	---------	----------	------	------------	--------------

1771.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS. ✓	LATÃO ✓	NORLUX ✓	5 ✓	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
-------	--	---------	----------	-----	------------	--------------

1772.	TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	16	R\$ 220,00	R\$ 3.520,00
-------	---	-------	--------	----	------------	--------------



1773.	TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	18	R\$ 114,11	R\$ 2.053,98
-------	--	-------	--------	----	------------	--------------

1774.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	11	R\$ 114,11	R\$ 1.255,21
-------	--	-------	--------	----	------------	--------------

1775.	TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	12	R\$ 228,32	R\$ 2.739,84
-------	---	-------	--------	----	------------	--------------



1776.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.	GALÃO	NORLUX	19	R\$ 60,11	R\$ 1.142,09
-------	---	-------	--------	----	-----------	--------------

1777.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	25	R\$ 239,75	R\$ 5.993,75
1778.	TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	FARDO	HIDRACOR	33	R\$ 82,13	R\$ 2.710,29

1779.	TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	FARDO	HIDRACOR	1	R\$ 82,13	R\$ 82,13
1780.	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	4	R\$ 82,13	R\$ 328,52
1781.	MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS	LATÃO	NORLUX	23	R\$ 59,28	R\$ 1.363,44
1782.	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	UNID.	TAFF	3	R\$ 20,14	R\$ 60,42
1783.	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	UNID.	ATLAS	3	R\$ 10,79	R\$ 32,37
1784.	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	UNID.	ATLAS	3	R\$ 8,72	R\$ 26,16

1785.	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	UNID.	ATLAS	3	R\$ 8,72	R\$ 26,16
1786.	TRINCHA 1/2"	UNID.	ATLAS	6	R\$ 3,01	R\$ 18,06
1787.	TRINCHA 1"	UNID.	ATLAS	8	R\$ 4,46	R\$ 35,68
1788.	TRINCHA 2 1/2"	UNID.	ATLAS	5	R\$ 10,79	R\$ 53,95
1789.	TRINCHA 2"	UNID.	ATLAS	9	R\$ 8,72	R\$ 78,48
1790.	TRINCHA 3/4"	UNID.	ATLAS	1	R\$ 3,11	R\$ 3,11
1791.	TRINCHA 3"	UNID.	ATLAS	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
1792.	VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESANTES, PRESERVANTES E COALEScentes. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	27	R\$ 262,59	R\$ 7.089,93
1793.	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	GALÃO	NORLUX	3	R\$ 183,68	R\$ 551,04
1794.	VERNIZ POLIRE IMBUÍDA 3,6 LT	GALÃO	NORLUX	3	R\$ 165,92	R\$ 497,76
1795.	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	5	R\$ 194,06	R\$ 970,30
1796.	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	5	R\$ 194,06	R\$ 970,30
1797.	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	BALDE	VEDACIT	1	R\$ 379,91	R\$ 379,91
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 44						R\$ 69.670,55

--

VALOR GLOBAL	R\$ 551.151,67
--------------	----------------

Prazo de entrega: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pelas contratantes, no local definido na ordem de compra, sendo este o Almoxarifado Central do Município ou na sede das unidades gestoras, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital):
VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissão.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

*Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

*Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do Edital nº 001/2023, datado de 18 de abril de 2023.



LUIZ MAURO

Assinado de forma digital
por LUIZ MAURO

FERREIRA:0139

FERREIRA:01397622000168

7622000168

Dados: 2023.05.18 09:08:28

-03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA – ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG nº 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15





LUIZ MAURO FERREIRA - ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 212, Alto São Francisco
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2023.02.23.1-SRP

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME
ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKE, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
TELEFONE: 88-9 9248-9192
FAX:
CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660
BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DES: VADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICO. MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

LOTE/GRUPO 10 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCAS	QTDE	V.UNIT V. TOTAL
517.	CONECTOR RJ-45 MACHO CATEGORIA 5e - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	RJ	1	R\$ 187,00 R\$ 187,00
518.	CONECTOR RJ-45 MACHO CATEGORIA 6 - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	RJ	1	R\$ 410,00 R\$ 410,00



519.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	8	R\$ 8,22	R\$ 65,76
520.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO MAIS 01 TOMADA 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	33	R\$ 11,87	R\$ 391,71
521.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	32	R\$ 11,46	R\$ 366,72
522.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES, 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	26	R\$ 14,47	R\$ 376,22
523.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES MAIS 01 TOMADA 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	48	R\$ 16,02	R\$ 768,96
524.	CONJUNTO TOMADA DUPLA RJ45 CATEGORIA 5e	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 17,58	R\$ 316,44
525.	CONJUNTO TOMADA DUPLA RJ45 CATEGORIA 6	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 19,70	R\$ 354,60
526.	CONJUNTO TOMADA SIMPLES PARA TELEFONE RJ11	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 13,84	R\$ 249,12
527.	CONJUNTO TOMADA SIMPLES RJ45 CATEGORIA 5e	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 21,70	R\$ 390,60
528.	CONJUNTO TOMADA SIMPLES RJ45 CATEGORIA 6	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 21,70	R\$ 390,60
529.	INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, DE SOBREPOR (SISTEMA X), 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	16	R\$ 8,03	R\$ 128,48
530.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL-RESIDUAL (IDR) BIPOLAR DE ALTA SENSIBILIDADE (30mA), TIPO AC OU A, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 E NBR NM 61008, CORRENTE NOMINAL DE 25 A.	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 93,62	R\$ 468,10
531.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL-RESIDUAL (IDR) BIPOLAR DE ALTA SENSIBILIDADE (30mA), TIPO AC OU A, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 E NBR NM 61008, CORRENTE NOMINAL DE 40 A.	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 116,46	R\$ 582,30

532.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL-RESIDUAL (IDR) TETRAPOLAR DE ALTA SENSIBILIDADE (30mA), TIPO AC OU A, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 E NBR NM 61008, CORRENTE NOMINAL DE 40 A.	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 131,00	R\$ 655,00
533.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL-RESIDUAL (IDR) TETRAPOLAR DE ALTA SENSIBILIDADE (30mA), TIPO AC OU A, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 E NBR NM 61008, CORRENTE NOMINAL DE 63 A.	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 207,84	R\$ 1.039,20
534.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL-RESIDUAL (IDR) TETRAPOLAR DE ALTA SENSIBILIDADE (30mA), TIPO AC OU A, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 E NBR NM 61008, CORRENTE NOMINAL DE 80 A.	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
535.	INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	12	R\$ 19,66	R\$ 235,92
536.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC, COM BARRAMENTOS, PARA ATÉ 08 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	2	R\$ 135,26	R\$ 270,52
537.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 16 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	7	R\$ 833,00	R\$ 5.831,00
538.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 24 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	2	R\$ 970,65	R\$ 1.941,30

539.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 28 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	2	R\$ 1.132,82	R\$ 2.265,64
540.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 34 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	2	R\$ 1.270,00	R\$ 2.540,00
541.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 44 MÓDULOS DIN.	UNID.	ROMAZI	2	R\$ 1.678,99	R\$ 3.357,98
542.	QUADRO DE MEDIÇÃO METÁLICO P/ UNIDADES CONSUMIDORAS DO GRUPO B - PADRÃO ENEL - MONOFÁSICO.	UNID.	ROMAZI	19	R\$ 247,92	R\$ 4.710,48
543.	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO EM PVC COM VISOR TRANSPARENTE	UNID.	ROMAZI	4	R\$ 185,10	R\$ 740,40
544.	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO P/ UNIDADES CONSUMIDORAS DO GRUPO B - PADRÃO ENEL - TRIFÁSICO.	UNID.	ROMAZI	18	R\$ 361,99	R\$ 6.515,82
545.	REATOR VAPOR METÁLICO 150W	UNID.	IDEAL	8	R\$ 242,21	R\$ 1.937,68
546.	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UNID.	IDEAL	42	R\$ 245,32	R\$ 10.303,44
547.	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	UNID.	IDEAL	31	R\$ 384,46	R\$ 11.918,26
548.	REATOR DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA, USO EXTERNO, COM CAPACITOR E IGNITOR, 220V/250W.	UNID.	IDEAL	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00



549.	RELÉ FOTOELÉTRICO COM BASE	UNID.	RGB	7	R\$ 45,51	R\$ 318,57
550.	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1.000W TIPO NF.	UNID.	RGB	4	R\$ 41,51	R\$ 166,04
551.	SOQUETE EM PVC COM RABICHO	UNID.	ROMAZI	10	R\$ 3,12	R\$ 31,20
552.	SOQUETE PRATICO EM PVC BRANCO FORMATO ARREDONDADO PARA LAJE	UNID.	ROMAZI	97	R\$ 7,39	R\$ 716,83
553.	SOQUETE MAGNÉTICO P/ PARAFUSO AUTO BLOCANTE 1/4	UNID.	ROMAZI	7	R\$ 16,02	R\$ 112,14
554.	SUPORTE P/ TV UNIVERSAL	UNID.	BESTFER	11	R\$ 23,85	R\$ 262,35
555.	TAMPA CEGA, 4"x2", BRANCA LISA.	UNID.	ROMAZI	11	R\$ 1,97	R\$ 21,67
556.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 10,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 2,39	R\$ 31,07
557.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 16,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 3,64	R\$ 47,32
558.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 2,5 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 0,39	R\$ 5,07
559.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 25,0 mm2.	UNID.	IMPOR	11	R\$ 6,66	R\$ 73,26
560.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 35,0 mm2.	UNID.	IMPOR	9	R\$ 9,27	R\$ 83,43
561.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL TUBULAR - PARA CABOS DE 4,0 a 6,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 1,14	R\$ 14,82
562.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 10,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 135,99	R\$ 1.767,87
563.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 16,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 3,64	R\$ 47,32
564.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 2,5 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 0,39	R\$ 5,07
565.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 25,0 mm2.	UNID.	IMPOR	11	R\$ 6,66	R\$ 73,26
566.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 35,0 mm2.	UNID.	IMPOR	9	R\$ 9,77	R\$ 87,93
567.	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO TUBULAR - PARA CABOS DE 4,0 a 6,0 mm2.	UNID.	IMPOR	13	R\$ 1,14	R\$ 14,82
568.	TOMADA 2P+T PARA MICRO COMPUTADOR	UNID.	ROMAZI	15	R\$ 9,17	R\$ 137,55

569.	CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES MAIS 01 TOMADA 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 20A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	24	R\$ 23,85	R\$ 572,40
570.	TOMADA RJ45 SOBREPOR	UNID.	ROMAZI	13	R\$ 28,62	R\$ 372,06
571.	TOMADA SIMPLES, 2P+T, DE SOBREPOR (SISTEMA X), SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	24	R\$ 9,17	R\$ 220,08
572.	TOMADA SOBREPOR 10 A	UNID.	ROMAZI	5	R\$ 9,17	R\$ 45,85
573.	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 2P+T	UNID.	ROMAZI	1	R\$ 17,02	R\$ 17,02
574.	TOMADA TRIPLA, 2P+T, SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA.	UNID.	ROMAZI	4	R\$ 9,17	R\$ 36,68
575.	BOIA ELÉTRICA 15AMP.	UNID.	SOPRANO	37	R\$ 46,70	R\$ 1.727,90
576.	PLACA CEGA 3X3 REDONDA	UNID.	ROMAZI	4	R\$ 3,11	R\$ 12,44
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 10						R\$ 69.305,27

sessenta e nove mil, trezentos e cinco reais e vinte e sete centavos

LOTE/GRUPO 29 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.		QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1386.	ALICATE CORTE 6"	UNID.	BESTFER	3	R\$ 54,71	R\$ 164,13
1387.	ALICATE AMPERIMETRO	UNID.	BESTFER	3	R\$ 124,39	R\$ 373,17
1388.	ALICATE DE BICO RETO 6.1/2" COM ISOLAÇÃO PARA 1.000V.	UNID.	BESTFER	3	R\$ 55,86	R\$ 167,58
1389.	ALICATE DE CORTE 6.1/4" COM ISOLAÇÃO PARA 1.000V.	UNID.	BESTFER	3	R\$ 56,90	R\$ 170,70
1390.	ALICATE REBITA MANUAL 4 PONTAS	UNID.	BESTFER	4	R\$ 45,58	R\$ 182,32
1391.	ALICATE UNIVERSAL 3" COM ISOLAÇÃO PARA 1.000V.	UNID.	BESTFER	11	R\$ 94,28	R\$ 1.037,08
1392.	ALICATE PARA SOLDAR PORTA ELETRODO	UNID.	BESTFER	1	R\$ 74,55	R\$ 74,55
1393.	CAIXA DE FERRAMENTAS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA EPÓXI, 05 GAVETAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 400 x 200 x 210 mm, FECHO COM POSSIBILIDADE DE USO DE CADEADO.	UNID.	BESTFER	12	R\$ 342,21	R\$ 4.106,52
1394.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5M	UNID.	VONDER	9	R\$ 19,52	R\$ 175,68

SISTEMA:
PROPOSTA

1395.	carro de mão capacidade da caçamba de 60 litros (60 dm ³), pneu com câmara de ar, roda totalmente em aço, mancais aparafusados, eixo da roda em tubo de aço, travessa do varal soldada no varal, montagem com parafusos e porcas zincados brancos, pintura eletrostática na cor cinza, punhos em PVC.	UNID.	FLUXX	6	R\$ 445,34	R\$ 2.672,04
1396.	CARRO DE MÃO ; CAÇAMBA CONFEÇIONADA EM AÇO GALVANIZADO CAPACIDADE MINIMA DE 65 LITROS, ESPEÇURA DA CAÇAMBA 0,66 MM, ESPEÇURA DO CHASSI 1,2MM, MONTADO COM ROLAMENTOS DE ESFERA, TIPO DE RODA 3,25X8" PNEU E CAMARA DE AR, PINTURA EM PÓ ELETROSTATICA.	UNID.	FLUXX	6	R\$ 445,34	R\$ 2.672,04
1397.	CARRO DE MÃO ; CAÇAMBA RASA METALICA PINTADA, CAPACIDADE MINIMA DE 50 LITROS, ESPEÇURA DA CAÇAMBA 0,6 (CHAPA 24) MM, ESPEÇURA DO CHASSI 1,06 MM, MONTADO COM ROLAMENTOS DE ESFERA, TIPO DE RODA 3,25X8" PNEU E CAMARA DE AR.	UNID.	FLUXX	34	R\$ 197,17	R\$ 6.703,78
1398.	CAVADORA ARTICULADA METALICA C/CABO 1,20 METROS E BATENTE EM PLASTICO.	UNID.	RAMADA	9	R\$ 102,69	R\$ 924,21
1399.	ESCALA TIPO CAVALETE COM 08 DEGRAUS EM ALUMINIO, DOBRÁVEL, CAPACIDADE MINIMA 120KG, ALTURA 2,22 MTS X 51CM LARGURA, PESO APROXIMADO 5,60 KG.	UNID.	MOR	3	R\$ 435,99	R\$ 1.307,97
1400.	CHAVE CANHÃO 12 MM	UNID.	BESTFER	3	R\$ 41,42	R\$ 124,26
1401.	CHAVE CANHÃO 13 MM	UNID.	BESTFER	3	R\$ 45,58	R\$ 136,74
1402.	CHAVE CANHÃO 14 MM	UNID.	BESTFER	3	R\$ 45,58	R\$ 136,74
1403.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" HASTE.	UNID.	BESTFER	11	R\$ 7,68	R\$ 84,48
1404.	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6" HASTE.	UNID.	BESTFER	11	R\$ 8,20	R\$ 90,20
1405.	CHAVE DE FENDA ISOLADA 5/16 X 10"	UNID.	BESTFER	5	R\$ 26,89	R\$ 134,45
1406.	CHAVE DE FENDA ISOLADA PARA 1.000V, 1/4"x6", 150NR.	UNID.	BESTFER	4	R\$ 30,94	R\$ 123,76

1407.	CHAVE DE FENDA ISOLADA PARA 1.000V, 1/4"x8", 150NR.	UNID.	BESTFER	2	R\$ 38,31	R\$ 76,62
1408.	CHAVE DE GRIFE N° 18	UNID.	BESTFER	3	R\$ 97,49	R\$ 292,47
1409.	CHAVE DE GRIFE N° 30	UNID.	BESTFER	3	R\$ 399,65	R\$ 1.198,95
1410.	CHAVE DE TESTE NEON	UNID.	BESTFER	15	R\$ 15,47	R\$ 232,05
1411.	CHAVE PHILIPS 3/16	UNID.	BESTFER	11	R\$ 11,31	R\$ 124,41
1412.	CHAVE PHILIPS 5/16	UNID.	BESTFER	10	R\$ 21,59	R\$ 215,90
1413.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 5/16 X 10"	UNID.	BESTFER	5	R\$ 26,89	R\$ 134,45
1414.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 1/4X8"	UNID.	BESTFER	5	R\$ 17,02	R\$ 85,10
1415.	CHAVE PHILIPS ISOLADA PARA 1.000V, 1/4"x6", 160NR.	UNID.	BESTFER	4	R\$ 31,04	R\$ 124,16
1416.	CHAVE DE FENDA ISOLADA PARA 1.000V, 1/4"x8".	UNID.	BESTFER	1	R\$ 38,31	R\$ 38,31
1417.	Picareta Chibanca com cabo de madeira de 0,90 cm, confeccionada em aço de carbono, temperada em todo o corpo da peça, acabamento em pintura eletrostática.	UNID.	RAMADA	3	R\$ 30,94	R\$ 92,82
1418.	CISCADOR REGULAVEL EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UNID.	RAMADA	21	R\$ 57,00	R\$ 1.197,00
1419.	COLHER CANTO REDONDO 8 POL	UNID.	ATLAS	4	R\$ 31,04	R\$ 124,16
1420.	COLHER DE PEDREIRO 9", CANTO REDONDO	UNID.	ATLAS	1	R\$ 34,16	R\$ 34,16
1421.	COLHER DE PEDREIRO 10", CANTO REDONDO	UNID.	ATLAS	8	R\$ 30,94	R\$ 247,52
1422.	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	KG	SÃO RAFAEL	15	R\$ 68,42	R\$ 1.026,30
1423.	CORRENTE GALVANIZADA 5MM	KG	SÃO RAFAEL	15	R\$ 153,79	R\$ 2.306,85
1424.	CORRENTE P/ MOTOSERRA 378-50-1,3 25 DENTES	UNID.	TOYAMA	9	R\$ 404,84	R\$ 3.643,56
1425.	TESOURA CORTA GALHO EM ALTURA; CONFECCIONADO EM METAL COM CAPACIDADE CORTE DE ATÉ 30MM, FORNECIDA COM CORDA DE 5 METROS.	UNID.	FAMASTIL	6	R\$ 31,04	R\$ 186,24
1426.	DESEMPENADEIRA METALICA COM DENTES TAMANHO 280MM X 120MM COM CABO EM PVC.	UNID.	BESTFER	8	R\$ 20,66	R\$ 165,28

1427.	DESEMPENADEIRA PARA REBOCO EM MADEIRA TAMANHO 140MM X 260MM COM CABO.	UNID.	BESTFER	6	R\$ 11,21	R\$ 67,26
1428.	DEZEMPENADEIRA LISA EM AÇO 280MM X 120 MM COM CABO EM PVC	UNID.	BESTFER	6	R\$ 3,01	R\$ 18,06
1429.	DISCO DE CORTE 105MM X 20 MM	UNID.	BESTFER	34	R\$ 7,89	R\$ 268,26
1430.	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO PARA CONCRETO MEDIDAS : 7 X 154 MM X 185 MM	UNID.	BESTFER	12	R\$ 7,89	R\$ 94,68
1431.	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7 POL 4,1/2 X 7/8 X 1,6	UNID.	BESTFER	12	R\$ 3,01	R\$ 36,12
1432.	DISCO DE CORTE INOX 4 , 1/2	UNID.	BESTFER	12	R\$ 7,89	R\$ 94,68
1433.	DISCO DE CORTE INOX 7 POL X 1/16 X 7/8 POL	UNID.	BESTFER	37	R\$ 7,89	R\$ 291,93
1434.	DISCO DE CORTE PARA AÇO TAM 4 1/2 POL X 3MM	UNID.	BESTFER	12	R\$ 5,08	R\$ 60,96
1435.	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SIGMENTADO PARA CONCRETO 105MM X 20MM X 7	UNID.	BESTFER	12	R\$ 64,16	R\$ 769,92
1436.	DISCO FLAP GRÃO 80 RETO 7X7/8	UNID.	BESTFER	12	R\$ 64,16	R\$ 769,92
1437.	ENXADA 2,5 LIBRAS CONFECCIONADA EM AÇO DE CARBONO TEMPERADA EM TODO CORPO ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTASTICA COM CABO DE APROXIMADAMENTE 145 CM. ACABAMENTO EM VERNIZ.	UNID.	RAMADA	37	R\$ 98,43	R\$ 3.641,91
1438.	ENXADÃO ESTREITO 2,5 LIBRAS (ENXADECO). CONFECCIONADO EM AÇO DE CABONO TEMPERADO EM TODO CORPO COM CABO DE MADEIRA 1,30METROS ACABAMENTO EM VERNIZ	UNID.	RAMADA	8	R\$ 72,57	R\$ 580,56
1439.	ESCALA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 12 DEGRAUS, ARTICULADA, COM PÉS DE BORRACHA, COM 02 PLATAFORMAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg.	UNID.	MOR	3	R\$ 1.292,89	R\$ 3.878,67
1440.	FAÇÃO P/ MATO 16 POLEGADAS	UNID.	TRAMONTINA	6	R\$ 38,21	R\$ 229,26
1441.	FOICE COM CABO	UNID.	TRAMONTINA	6	R\$ 71,54	R\$ 429,24
1442.	MARRETA DE 1 KG	UNID.	MOMFORT	10	R\$ 39,35	R\$ 393,50
1443.	MARTELO 27 MM	UNID.	MOMFORT	14	R\$ 52,85	R\$ 739,90

1444.	MARTELO UNHA 25 MM	UNID.	MOMFORT	3	R\$ 47,65	R\$ 142,95
1445.	NÍVEL DE MÃO	UNID.	MOMFORT	2	R\$ 54,92	R\$ 109,84
1446.	ALAVANCA NERVURADA EM AÇO MACIÇO 01	UNID.	LORD	1	R\$ 155,64	R\$ 155,64
1447.	PÁ DE BICO COM CABO	UNID.	RAMADA	19	R\$ 58,97	R\$ 1.120,43
1448.	PÁ QUADRADA COM CABO	UNID.	RAMADA	28	R\$ 58,97	R\$ 1.651,16
1449.	PICARETA COM CABO	UNID.	RAMADA	9	R\$ 42,46	R\$ 382,14
1450.	PODADOR DE GALHOS ALTOS C/ CAPO DE 3M	UNID.	FAMASTIL	6	R\$ 150,45	R\$ 902,70
1451.	PONTEIRO DE AÇO	UNID.	MOMFORT	8	R\$ 25,75	R\$ 206,00
1452.	SERRA CIRCULAR 7 POL. 1800W - 220V	UNID.	HAMMER	1	R\$ 856,52	R\$ 856,52
1453.	SERRA COPO C/5	UNID.	BESTFER	3	R\$ 49,73	R\$ 149,19
1454.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1/2"	UNID.	BESTFER	4	R\$ 20,66	R\$ 82,64
1455.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1"	UNID.	BESTFER	4	R\$ 22,73	R\$ 90,92
1456.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 1/2"	UNID.	BESTFER	4	R\$ 20,66	R\$ 82,64
1457.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 2"	UNID.	BESTFER	4	R\$ 82,96	R\$ 331,84
1458.	SERRA COPO AÇO RAPIDO 3/4"	UNID.	BESTFER	4	R\$ 22,73	R\$ 90,92
1459.	SERRA MANUAL BS 12X18	UNID.	FAMASTIL	3	R\$ 20,66	R\$ 61,98
1460.	SERROTE PROFISSIONAL 18"	UNID.	FAMASTIL	1	R\$ 43,50	R\$ 43,50
1461.	TALHADEIRA AÇO REDONDA	UNID.	VONDER	3	R\$ 25,75	R\$ 77,25
1462.	TARRACHA 1 1/2 POLEGADA	UNID.	BESTFER	6	R\$ 144,22	R\$ 865,32
1463.	TARRACHA 1 1/4 POLEGADA	UNID.	BESTFER	6	R\$ 99,57	R\$ 597,42
1464.	TESOURA PARA GRAMA	UNID.	FAMASTIL	3	R\$ 31,98	R\$ 95,94
1465.	ARRUELA LISA 5/8 POL	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 1,45	R\$ 435,00
1466.	ARRUELA LISA POLIDA 1/4	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,10	R\$ 30,00
1467.	ARRUELA LISA POLIDA 5/16	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,33	R\$ 99,00
1468.	ARRUELA LIZA ZINCADA 1/4	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,10	R\$ 30,00
1469.	ARRUELA LIZA ZINCADA 5/16	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,33	R\$ 99,00
1470.	PARAFUSO 6 MM	UNID.	JOMARCA	550	R\$ 0,12	R\$ 66,00
1471.	PARAFUSO ESTRELA 4,0 X 22 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,02	R\$ 6,00
1472.	PARAFUSO ESTRELA 4,0X50 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1473.	PARAFUSO ESTRELA 4,0 X 30 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1474.	PARAFUSO ESTRELA 4,0 X 40 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1475.	PARAFUSO ESTRELA 5,5 X 50 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1476.	PARAFUSO ESTRELA 5,5 X 65 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00

1477.	PARAFUSO ESTRELA PANELA 5,5 X 50 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1478.	PARAFUSO ESTRELA PANELA 6.3 X 5	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1479.	PARAFUSO FENDA 3.8X40 PARA BUCHA 6MM	UNID.	JOMARCA	5	R\$ 0,41	R\$ 2,05
1480.	PARAFUSO FENDA 4.8X50 PARA BUCHA 8MM	UNID.	JOMARCA	5	R\$ 0,41	R\$ 2,05
1481.	PARAFUSO FENDA 5.5X65 PARA BUCHA 10MM	UNID.	JOMARCA	5	R\$ 0,41	R\$ 2,05
1482.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM	UNID.	JOMARCA	553	R\$ 0,41	R\$ 226,73
1483.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM COM BUCHA	UNID.	JOMARCA	2	R\$ 0,41	R\$ 0,82
1484.	PARAFUSO FRANCES C/ 1/4 X 2 1/2 POLIDO	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
1485.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE 1/2 X 3/4	UNID.	JOMARCA	12	R\$ 0,41	R\$ 4,92
1486.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE SEXTAVADO P/ TELHAS DE ZINCO 1/4 X 1 1/2"	UNID.	JOMARCA	75	R\$ 0,41	R\$ 30,75
1487.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 1/4 X 65 SEXTAVADO	UNID.	JOMARCA	311	R\$ 0,88	R\$ 273,68
1488.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 5/16 X 3 SEXTAVADO	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 1,97	R\$ 591,00
1489.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 1/4X65MM	UNID.	JOMARCA	5	R\$ 0,93	R\$ 4,65
1490.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 5/16X3MM	UNID.	JOMARCA	8	R\$ 1,97	R\$ 15,76
1491.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE TELHA DE AMIANTO C/ BORRACHA DE VEDAÇÃO	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 2,17	R\$ 651,00
1492.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 6MM	UNID.	JOMARCA	250	R\$ 0,19	R\$ 47,50
1493.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 8MM	UNID.	JOMARCA	250	R\$ 0,46	R\$ 115,00
1494.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 10MM	UNID.	JOMARCA	250	R\$ 1,03	R\$ 257,50
1495.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,2 X 40 MM	UNID.	JOMARCA	550	R\$ 0,19	R\$ 104,50
1496.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 50 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,46	R\$ 138,00
1497.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 65 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,62	R\$ 186,00
1498.	PARAFUSO TEXT SOBREPOR 3/16	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,62	R\$ 186,00
1499.	PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4 X 50 MM	UNID.	JOMARCA	550	R\$ 0,88	R\$ 484,00
1500.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 6 POLEGADAS	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
1501.	PARAFUSOS ESTRELA 4 X 22 MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,02	R\$ 6,00
1502.	PARAFUSOS ESTRELA 6MM	UNID.	JOMARCA	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00
1503.	PARAFUSOS PARA FIXAR LAVATÓRIO E VASO SANITÁRIO COM BUCHA	UNID.	JOMARCA	340	R\$ 3,32	R\$ 1.128,80
1504.	PORCA ROSCÁVEL 3/8" GALVANIZADA	UNID.	JOMARCA	25	R\$ 0,77	R\$ 19,25
1505.	PORCA ROSCÁVEL 5/8" GALVANIZADA	UNID.	JOMARCA	25	R\$ 2,17	R\$ 54,25

1506.	PORCA ROSCÁVEL 3/4" GALVANIZADA	UNID.	JOMARCA	25	R\$ 6,74	R\$ 168,50
1507.	PORCA ROSCÁVEL 1" GALVANIZADA	UNID.	JOMARCA	1	R\$ 12,87	R\$ 12,87
1508.	PORTA CADEADO 3X1/2 POL	UNID.	METALVI	6	R\$ 6,12	R\$ 36,72
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 29						R\$ 61.743,83

sessenta e um mil, setecentos e quarenta e três reais e oitenta e três centavos

VALOR GLOBAL	R\$ 131.049,10
---------------------	-----------------------

Prazo de entrega: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pelas contratantes, no local definido na ordem de compra, sendo este o Almoxarifado Central do Município ou na sede das unidades gestoras, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital):

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissão.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

*Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

*Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá-Ce 25 de maio de 2023

